INDICAÇÃO Nº46/1998

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no
sentido de colocar placas de sinalização dos quebra molas em Palmital.

JUSTIFICAÇÃO:

                 Existem vários quebra molas e a ausência de placas sinalizando-os, prejudicam
as pessoas que vem de fora ou mesmo as que se esquecem.

Sala das Sessões,  04  de Maio de 1998.

                 VEREADOR  OSÓRIO GERALDO